Battista da Covo. 
Fabrica, numero 3 .  
Alessandro Palumbo. 
In expensis in libro Gambille a carte 128. 
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libre 102 

d.g. p. 

Post 1540 novembre 2 ,  [Mantova] . 

Mandato di pagamento per materiali da costruzione per il palazzo vescovile. 

ASDMN, MV, EU 4, b. 2 1 ,  n. 163 . 

Piva 1985, p. 15 .  

La corte de lo illustrissimo e reverendissimo 1r1onsignor cardinale di Man
tova de' dar a messer Guarescho di Ambrosoni per l'infrascritte robbe 
datte e vendute per bisogno de la fabricha che s 'è  raconzata de nuovo 
in vescovado per soua reverendissima signoria, datte da dì 20 agosto per 
tutto dì 2 novembre 1540. 

Primo à datto pertegoni quatrocent e 
dieci in ragion de libre quatro lo cente
naro: montan in tutto 
Anchora à datto grade da ponti sesan
tacinque in ragion de soldi cinque l'u
na, montan in tutto 
Anchora à datto stroppe da ponti fassi 
vint'uno in ragion de soldi cinque lo fas
sa, montan in tutto 
Anchora à datto tenpielli fassi dece in 
ragion de soldi quatr' e  mezzo lo fasso: 
montan in tutto 

Battista da Covo. 
Fabrica delle stantie di sopra, numero 24. 
Alessandro Palumbo. 

libre 

libre 

libre 

libre 

libre 

In expensis in libro Gambille a carta 130 .  

1540 novembre 4, [Mantova] . 

Fattura per calce per la fabbrica del palazzo vescovile. 

ASDMN, MV, EU 4, b. 21 ,  n. 169. 

Piva 1985, p. 15 .  

A dì 4 de novembre 1540 . 

16  soldi 8 

16  soldi 5 

5 soldi 5 

2 soldi 5 

40 soldi 3 

d.g. p. 

Masson fornasar da calcina de' haver dalla corte dello illustrissimo et 
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reverendissimo signor cardinale nostro libre centoquarantaquatro et soldi 
diece per il precio de carra desette de calcina, compra da lui in rason 
de libre otto et soldi dece il carro, quala è stata posta in opera nel con
ciar le stancie de sopra del vescovado ove sta sua signoria reverendissi
ma al tempo della invernata, 

Francesco Andreasio fattor. 
Fabrica, numero 30 .  
Alessandro Palumbo. 

libre 

In expensis in libro Gambille a carta 130 .  

1540 novembre 4 ,  Mantova. 

144 soldi 10  

d.g. p.  

Giulio Romano paga i l  prezzo residuo per l' acquisto d i  una casa s i  t a i n  contra
da Cammello . 

ASMN, Archivio Notarile, notaio Giovanni Giacomo Calzoni, Imbreviature anno 1540. 

1540, indictione tertia decima, die vero iovis quarto mensis novembris, 
tempore serenissimi Caroli et cetera, Mantue in domo infrascriptorum 
fratrum de Norsia, posita in contrata Montis Nigri, presentibus Bar
tholomeo filio quondam alterius Bartholomei de Bruschinis, de contra
ta Pusterle, qui iuravit et cetera, Francisco filio quondam Ioannis de 
Scarpellis de contrata Cornu et domino Ioanne Francisco filio quondam 
domini Iacobi de Carcheno, de contrata Aquile, testibus et cetera. Ibi
que spectabilis vir dominus Iulius Romanus filius quondam domini Pe
tri de Pippis, supperior fabricarum generalis illustrissimi et excellentis
simi domini nostri domini ducis Mantue, ibi in presentia testium pre
missorum et mei notarii infrascripti, dedit, solvit et cum effectu exbur
savit Moysi et Iacob fratribus et filiis quondam Isaac de Norsia hebreis, 
maioribus annis vigintiquinque, prout asseruerunt, et magistro Benedicto 
de Casalmaiore, hebreo, curatori Salamonis, fratris dictorum Moysis et 
Iacob et filii quondam dicti Isaac, in presentia dicti Salamonis consen
tientis, presentibus et ad se trahentibus, libras quatuorcentum novem 
parvorum Mantue in tot monetis auri et argenti. E t hoc pro completa 
et integra solutione et satisfactione scutorum centum septuaginta auri 
in auro pro totidem, in quibus dictus dominus Iulius erat debitor dieta
rum fratrum de Norsia ( . . .  ) occasione domus veqdite per ipsos fra tres 
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de Norsia fratribus de Ipolitis et per ipsos fratres de Ipolitis vendite 
dicto domino Iulio ( . . .  ) .  Quapropter dicti fratres Moysis et Iacob de Nor
sia et dictus Salamon, in presentia et cum auctoritate dicti magistri Be
nedicti, eiu� curatoris presentis ( .  . .  ) fecerunt et faciunt dieta domino 
Iulio presenti, stipulanti et recipienti pro se et cetera, finem generalem 
et cetera, de omni eo et toto et cetera. Et similiter dictus dominus Iu
lius per se et cetera, dictis fratribus Cle Nor-s1a presentibus et ut supra 
stipulantibus similem finem fecit ( . . . ) .